PORTARIA Nº 380, DE 07 DE JULHO DE 2.020.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
DO CONTRATO 016/2020 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a
Comissão de Avaliação da prestação de contas do Contrato nº 016/2020, que se
trata de Contrato de Gestão, em caráter emergencial, de empresa para cogerenciar e
implantar o Centro de Enfrentamento ao Covid-19 do Município de Colina,
conforme Processos Administrativos nº 1.320/2.020 e 1.569/2.020, os seguintes
servidores efetivos:

1. Angeli Claudia da Silva Marcari – RG nº 21.721.693-6 SSP/SP – Representante
da Secretaria Municipal de Finanças;

2. Melissa Cristina Spexoto Camolesi – RG nº 27.860.271-X SSP/SP –
Representante da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos;

3. Eliezer Garcia – RG nº 41.994.984-7 SSP/SP – Representante da Secretaria
Municipal de Materiais e Suprimentos;

4. Ana Livia Rachella Bianchini Terribas – RG nº 45.967.107-8 SSP/SP –
Representante da Secretaria Municipal de Saúde;

5. Claudio Ribeiro da Silva Junior – RG nº 22.028.068-X SSP/SP – Representante
do Departamento de Recursos Humanos.

Art. 2º - O desempenho do ato administrativo
estabelecido no artigo anterior será realizado sem o acúmulo de vencimentos ou
gratificações a qualquer título.

PORTARIA Nº 380, DE 07 DE JULHO DE 2.020.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e procedendo-se as
anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 07 de julho de 2.020.

                  DIAB TAHA
       Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada

por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo